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ООО «Техника и Технологии»

Лист заказа и подбора жироуловителя
	Заказчик 

(название компании)
	

	Ф.И.О.
	

	Занимаемая должность
	

	Телефон
	

	Email
	

	Параметры для подбора жироуловителя

	Производительность
	
	л/с

	Количество блюд
	
	шт/сут

	Параметры
	
	

	Углубление/высота надставки
(при подземной установке)
	1

2

3

0,5

1,5

2,5


	м

	Опции
	
	

	Установка под проезжей частью
	Да

Нет
	

	Примечание
	
	Возможно у Вас есть нестандартные требования, пожелания или вопросы?
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